



Czcigodni Kapłani

*Księżę Prałacie **Januszu**
Księżę **Stanisławie**
Księżę **Łukaszu***

Z wielkim uznaniem i podziwem zwracamy się do Was Drodzy Kapłani w rocznicę ustanowienia przez Pana Jezusa sakramentu Eucharystii i Kapłaństwa.

Jesteście sługami Eucharystii i szafarzami Bożego miłosierdzia w sakramencie pokuty. Wyrażamy Wam naszą wdzięczność za posługę miłości, za trud codziennej służby, za to, że towarzyszyacie nam w naszym codziennym życiu udzielając sakramentów świętych.

Do życzeń dołączamy za Was modlitwę, którą zanosimy do naszego Pana Jezusa Chrystusa Najwyższego Kapłana.

Panie Jezu. Ty wybrałeś Twoich kapłanów spośród nas i wysłałeś ich, aby głosili Twoje Słowo i działali w Twoje Imię. Za tak wielki dar dla Twego Kościoła przyjmij nasze uwielbienie i dziękczynienie.

Prosimy Cię, abyś nappełnił ich ogniem Twojej miłości, aby ich kapłaństwo ujawniało Twoją obecność w Kościele. Ponieważ są naczyniami z gliny, modlimy się, aby Twoja moc przenikała ich słabości. Nie pozwól, by w swych utrapieniach zostali zmiażdżeni. Spraw, by w wątpliwościach nigdy nie poddawali się rozpacz, nie ulegali pokusom, by w prześladowaniach nie czuli się opuszczeni.

Natchnij ich w modlitwie, aby codziennie żyli tajemnicą Twojej śmierci i zmartwychwstania. W chwilach słabości pošlij im Twojego Ducha. Pomóż im wychwalać Twojego Ojca Niebieskiego i modlić się za biednych grzeszników.

Mocą Ducha Świętego włóż Twoje słowo na ich usta i wlej swoją miłość w ich serca. aby nieśli Dobrą Nowinę ubogim, a przygnębionym i zropanczonym -uzdrowienie. Niech dar Maryi, Twojej Matki, dla Twojego ucznia, którego umiłowałeś, będzie darem dla każdego kapłana.

Spraw, aby Ta, która uformowała Ciebie na swój ludzki wizerunek uformowała ich na Twoje boskie podobieństwo, mocą Twojego Ducha na chwałę Boga Ojca. Amen



Naszą modlitwą obejmujemy również ks. Kanonika Stanisława oraz kapłanów pochodzących z naszej parafii pracujących w innych parafiach i diecezjach a także tych, którzy pracują poza granicami naszej Ojczyzny : ks. Tomasza w Boliwii, o. Benedykta w Rzymie, ks. Andrzeja w Hiszpanii, ks. Edwarda w Stanach Zjednoczonych. Wszystkim życzymy błogosławieństwa Bożego i wytrwałości w ich kapłańskiej posłudze.

Księżę Proboszczu na Twoje kapłańskie ręce przekazujemy od działających przy parafii grup - skromny dar – ornat z wizerunkiem św. Józefa opiekuna naszego Pana Jezusa Chrystusa, któremu poświęcony jest obecny rok liturgiczny.

Szczęść Wam Boże

Radłów, Wielki Czwartek 2021 r.